



خبر

قانون جدید به کمک پرسپولیس می‌آید؟

طبق بررسی‌های اولیه پرسپولیس بدون احتساب شیخ دیاباته که قراردادش تمام شده و خداحافظی کرده ۲۲ بازیکن بزرگسال دارد و باید ۳ بازیکن مازاد شوند چرا که تعداد نفرات بزرگسال از ۲۰ به ۱۹ بازیکن کاهش یافته است. پرسپولیس علاوه بر این سه مازاد در ازای هر خرید بزرگسال باید یک نفر را مازاد کند. یعنی اگر گل محمدی قصد خرید سه بازیکن را داشته باشد باید نام شش بازیکن را مازاد اعلام کند. مهدی عبدی که فصل قبل بازیکن زیر ۲۵ سال بود امسال بازیکن بزرگسال محسوب می‌شود و عمری و هانوف که بازیکن زیر ۲۳ سال بودند به‌خاطر حذف فهرست ۲۵ ساله‌ها بازیکن بزرگسال خواهند بود. عبدی و عمری و هانوف بزرگسال هستند اما احتمالاً عبدی و عمری چون بازیکن آکادمی پرسپولیس بوده‌اند بزرگسال محسوب نشوند. باید دید دقیقاً در آیین‌نامه جدید چه چیز قید شده. طبق قوانین فصل جدید هر تیم قادر خواهد بود علاوه بر ۱۹ بزرگسال سهمیه ۶ نفره تحت عنوان (سایر بازیکنان) داشته باشد که شامل بازیکنان سرباز، قرضی، تیم ب و آکادمی (ثبت شده در رده پایه‌های همان باشگاه) است. این سهمیه شش نفره فاقد محدودیت سنی است.



یحیی زمان اردو را هم اعلام کرده، به همین دلیل تیم پرسپولیس باید به شکل کامل در اردوی ترکیه حاضر شود و اگر چیزی غیر از این باشد خیلی فایده نخواهد داشت. ضمن اینکه یحیی که حرف و حدیث‌هایی هم برای ماندنش وجود داشت، حسن نیتش را نشان داد و در تیم ماند و چراغ سبز هم به باشگاه نشان داد

ترابی دنبال عبور از آف‌اکریم

مهدی ترابی با زدن ۳ گل دیگر با تعداد گل‌های جواد کاظمیان و کریم باقری در لیگ برتر مساوی خواهد شد. مهدی ترابی که اصولاً در خط میانی بازی می‌کند به خاطر خصلت تهاجمی فوتبالش علاوه بر پاس‌های گل فراوانی که داده، گل‌های زیادی را هم به ثمر رسانده است. علی علیپور همچنان با زدن ۵۵ گل برای تیم پرسپولیس بهترین گلزن این تیم در مسابقات لیگ برتر بوده است. مهدی طارمی با ۴۵ گل در این عرصه رتبه دوم را دارد و کریم باقری و جواد کاظمیان ۴۹ گل هستند. مهدی ترابی با زدن ۳ گل دیگر با جواد کاظمیان و کریم باقری مساوی می‌کند و با زدن ۴ گل دیگر از این ۲ مرد بالاتر قرار خواهد گرفت. بهترین گلزن تاریخ پرسپولیس در لیگ برتر عبارتند از: علی علیپور ۵۵ گل، مهدی طارمی با ۴۵ گل، کریم باقری و جواد کاظمیان با ۲۹ گل، مهدی ترابی با ۲۶ گل.

پرسپولیس‌ها علیه مجری شبکه سه

پرسپولیس‌ها علیه محمدرضا احمدی مجری برنامه فوتبال برتر موضع گرفته‌اند چرا که این مجری برای دومین بار خواهان برگزاری سوپر جام بین پرسپولیس و قهرمان دو جام با نایب قهرمان لیگ شده و این بار از آیین‌نامه و قانون ایراد نمی‌گیرد بلکه به‌صراحت می‌گوید پرسپولیس با سپاهان بازی کند. هواداران پرسپولیس می‌گویند این مجری تلویزیون با تأکید روی خواسته خود می‌خواهد یک جام را از پرسپولیس بگیرد. هواداران پرسپولیس معتقدند او پیشنهاد نمی‌دهد، نمی‌گوید مصوب کنید و قانون را تغییر دهید بلکه خلاف آنچه مجرز و مشخص است و ابلاغ شده فتوا می‌دهد. پیش‌تر سهیل مهدی و دیگر مسئولان سازمان لیگ گفته بودند سوپر جام به پرسپولیس تعلق خواهد گرفت اما اینکه چه زمانی جام قهرمانی به دست سرخ‌ها برسد مشخص نیست.



احمد گوهری

به دنبال جدایی در باشگاه

یک سال قبل وقتی علیرضا بیرانوند به پرسپولیس برگشت، گوهری هم قرارداد خود را به مدت دو فصل دیگر تمدید کرد که اقدام عجیبی بود. حالا به نظر می‌رسد او خیلی زود به اشتباهش پی برده و می‌داند که برای بازی کردن باید راهی تیم دیگری شود. دیروز گوهری به باشگاه پرسپولیس رفت و جلسه‌ای با محمد محمدی داشت که ظاهراً در خصوص جدایی‌اش بوده. گفته شده او پیشنهادهایی هم دارد اما یحیی او را کنار نگذاشته است.



محمد حسین کنعانی زادگان

دوئل عجیب با شجاع در رسانه‌ها

به نظر می‌رسد بین او و شجاع خلیل‌زاده دوئل عجیبی شکل گرفته و هر کدام تلاش دارند به پرسپولیس برگردند. سه‌شنبه شب و تنها ساعاتی بعد از اینکه گفته شد یحیی دوباره به شجاع روی خوش نشان داده و او را می‌خواهد، خبر دیگری در رسانه‌ها منتشر شد که کنعانی در لیست سه نفره یحیی دیده می‌شود. برخلاف آنچه پیش‌تر گفته می‌شد کنعانی که مقابل ازبکستان عصبی شد و از زمین بیرون رفت پیشنهادی از قطر ندارد.



یاسین سلمانی

استقلال هم رقیب شد

امروز تیم امید از عراق برمی‌گردد و باید منتظر مذاکره رسمی باشگاه پرسپولیس با او باشیم. البته گفته می‌شود استقلال هم این بازیکن را می‌خواهد اما احتمال سرخوش شدنش زیاد است و احتمالاً اولین خرید قطعی سرخ‌ها برای فصل بعد باشد. یاسین در بازی فینال غرب آسیا هم نمایش خوبی مقابل عراق داشت، به نظر می‌رسد در همین بازی‌ها هم تلاش داشته تا خودش را به هواداران پرسپولیس و یحیی گل محمدی نشان دهد.

با ۴۵۰ هزار تومان در پرسپولیس ماندم و قید چهار میلیون سپاهان را زدم

شاه محمدی: فایده جام کافا مصدومیت بیرانوند بود!

جمشید شاه محمدی معتقد است شرایط پرسپولیس و حضورش در آسیا و بیکه‌تازی‌اش در کسب جام‌های قهرمانی چند فصل اخیر موجب می‌شود تا بازیکنان با میل و رغبت بیشتری به پرسپولیس بیایند و به نوعی افتخارفرینی را به پول بیشتر باشگاه‌های دیگر ترجیح بدهند.

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

یحیی از تمدید نکردن باشگاه با بازیکنان پرسپولیس به شدت انتقاد کرده، در این رابطه چه صحبتی دارید؟

به نظرم این خیلی بد است که صحبت‌های سرمربی عملی نشود. من می‌آقای درویش دوست هستم و ایشان را به عنوان یک رفیق و مدیری کار بلد دوست دارم اما به هر حال این یک واقعیت است که یحیی اگر نتیجه نگردد به این مسأله حتماً اشاره کرد که با باشگاه در مورد بازیکنان تیمش اتمام حجت کرده اما باشگاه نتوانسته با بازیکنان تمدید کند. به هر حال به نظرم چیزی که واضح است به این نکته باز می‌گردد که یحیی وظیفه‌اش را انجام داده است و چیزی را که باید در فصل نقل و انتقالات انجام می‌داده را به سهم خودش انجام داده و اینجا نقش باشگاه مطرح است که باید نقش خودش را به خوبی انجام دهد. با این حساب باشگاه هم بداند که باید جوابگوی ۵۰ میلیون هوادار پرسپولیس باشد. از این رو وظیفه سنگینی را پیش روی خودش دارد و اگر نتواند خواسته‌های یحیی را برآورده سازد فردا روزی همه از جمله هواداران و حتی خود یحیی خواهند گفت که شما مقصرید که نتوانسته‌اید مطالبات بازیکنان مد نظر باشگاه را برآورده سازید. یحیی زمان اردو را هم اعلام کرده به همین دلیل تیم پرسپولیس باید به شکل کامل در اردوی ترکیه حاضر شود و اگر چیزی غیر از این باشد خیلی فایده نخواهد داشت. ضمن اینکه یحیی که حرف و حدیث‌هایی هم برای ماندنش وجود داشت، حسن نیتش را نشان داد و در تیم ماند و چراغ سبز هم به باشگاه نشان داد. به همین دلیل حالا نوبت باشگاه است که به هر طریق ممکن به خواسته‌های یحیی احترام بگذارد و برای تقویت قهرمان ایران هر کاری که لازم است را انجام دهد. یحیی نام مغالو، کنعانی‌زادگان و یک هافبک را برای تقویت به باشگاه داده اما فعلاً خبری از مذاکره با آنها نشده است!

بازیکنانی که شما گفتید بهترین هستند. مثلاً کنعانی‌زادگان از نظرم بهترین دفاع میانی است و حضورش در پرسپولیس صددرصد دفاع تیم ما را تقویت می‌سازد. مغالو هم که واقعاً بهترین سرزن ایران و توپ‌نگه‌دار در خط حمله است. از این رو حتماً با این مهاجم و جذب یک هافبک میانی می‌توانیم بهترین باشیم و به بهترین شکل ممکن در ایران و



انتظاری: غفلت کنیم در آسیا و ایران، جا می‌مانیم

بیرانوند در رده عابدزاده است تعلل کنند تیم‌های دیگر راحت جذبش می‌کنند



او حتی بعد از عمل هم به بازی‌های هفته اول پرسپولیس در لیگ نرسد؟

فعلاً خیلی مهم است که بیرانوند به دوران سلامتی و آماده‌سازی خودش برسد و دوباره بتواند دوران نقاهت و سلامت خودش را به خوبی سپری سازد. در این رابطه چیزی که خیلی مهم است به وظیفه اصلی باشگاه در آینده تبعات سنگینی داشته باشد. پیشکسوت پرسپولیس معتقد است امسال به دلیل حضور ستاره‌های بزرگ در ورزشگاه آزادی، ممکن است پرسپولیس فصل رؤیایی و در عین حال دشواری را به خاطر بازی مقابل تیم‌هایی که ستاره‌های بزرگ دنیا را در لیگ قهرمانان به خدمت گرفته‌اند، داشته باشد. به همین دلیل از این موضوع که پرسپولیس به بهترین شکل آماده نشود بشدت افسوس می‌خورد و به مسئولان پرسپولیس هشدار می‌دهد که آنها باید خواسته‌های یحیی را جدی بگیرند و در خواب قهرمانی‌های قبلی پرسپولیس ن خوابند.

در رابطه با بازی با تیم‌های قوی آسیایی در لیگ قهرمانان آسیا چه نظری دارید؟

من فکر می‌کنم ما نباید در باد قهرمانی‌های فصل قبل خودمان بخواهیم و فکر کنیم امسال هم به راحتی هر سه جام ممکن را کسب خواهیم کرد. امسال سال خیلی سختی پیش روی ما قرار دارد و باید بازیکنان با کیفیت آسیایی بیآوریم که بتوانند در آسیا بهترین نمایش را ارائه دهند. بازی با تیم‌هایی که در آسیا بهترین بازیکنان بزرگ جهان را در اختیار گرفته‌اند بهترین اتفاق ممکن برای پرسپولیس است. به همین دلیل ما باید قدر این فرصت طلایی را بدانیم؛ بازی که در رده باشگاهی برای ما می‌تواند بهترین و جذاب‌ترین بازی‌ها در سطح باشگاهی باشد. به همین دلیل ما باید قدر این فرصتی که نصیب‌مان شده را بدانیم و آن را به راحتی از دست ندهیم و با تیمی قوی بهترین بازی‌ها را در ورزشگاه پر از تماشاگر آزادی ارائه دهیم و ان‌شاءالله با حمایت هوادار و باشگاه و تیم خوبی که بسته خواهد شد در این فصل اولویت اصلی‌مان را بر روی موفقیت در آسیا قرار دهیم. بازی‌هایی که در صورت موفقیت می‌تواند تاریخ‌سازی جدیدی را پیش روی باشگاه قرار دهد و پازل موفقیت‌های چند سال اخیر پرسپولیس را با موفقیت در آسیا کامل سازد.

مسعود قراگزلو روزنامه نگار

سهراب انتظاری مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است سبک گرفتن حرف‌های یحیی از سوی مدیریت اصلاً اتفاق خوبی نیست و ممکن است برای سرخپوشان در رقابت‌های آینده تبعات سنگینی داشته باشد. پیشکسوت پرسپولیس معتقد است امسال به دلیل حضور ستاره‌های بزرگ در ورزشگاه آزادی، ممکن است پرسپولیس فصل رؤیایی و در عین حال دشواری را به خاطر بازی مقابل تیم‌هایی که ستاره‌های بزرگ دنیا را در لیگ قهرمانان به خدمت گرفته‌اند، داشته باشد. به همین دلیل از این موضوع که پرسپولیس به بهترین شکل آماده نشود بشدت افسوس می‌خورد و به مسئولان پرسپولیس هشدار می‌دهد که آنها باید خواسته‌های یحیی را جدی بگیرند و در خواب قهرمانی‌های قبلی پرسپولیس ن خوابند.

در رابطه با نگره داشتن بازیکنان بزرگی مانند بیرانوند و ستاره‌های دیگر پرسپولیس هنوز نگرانی‌هایی وجود دارد چون باشگاه هنوز اقدامات لازم را در این خصوص انجام نداده است!

بازیکنان پرسپولیس بدون تعارف بهترین‌های ایران هستند. از سوی دیگر بیرانوند هم در بین آنها مهم‌ترین بازیکن باشگاه است و سرمایه ملی محسوب می‌شود؛ بازیکنی که به اوج تجربه و کارایی خوبی رسیده است. تیم بزرگ هم بازیکن بزرگ می‌خواهد به همین دلیل باشگاه پرسپولیس باید حرفه‌ای‌تر از اینکس می‌بینیم عمل کند و بازیکنانی که یحیی گفته را جذب کند و البته در اولویت اول دروازه‌بان تیم پرسپولیس را به دلیل اینکه ستون تیم است به هر ترتیب که شده حفظ کند و تمدید و حفظ بازیکنان اصلی باشگاه را اولویت اول خودش قرار دهد و به نظرم به بیرانوند هر چقدر پاداش و پول بدهید ارزش دارد چون او بهترین است و دروازه‌بانی در حد احمدرضا عابدزاده است که بعد از چند بار بازی در جام جهانی و جام‌های مهم دیگر حالا بهترین بازیکن است.

مصدومیت بیرانوند بدترین خبر برای پرسپولیس بود چون ممکن است